



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 130]

CHENNAI, THURSDAY, MAY 12, 2011
Chithirai 29, Thiruvalluvar Aandu-2042

Part II—Section 2

**Notifications or Orders of interest to a section of the public
issued by Secretariat Departments.**

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

MUNICIPAL ADMINISTRATION AND WATER SUPPLY DEPARTMENT

DATE OF COMING INTO FORCE THE TAMIL NADU MUNICIPAL CORPORATIONS LAWS (AMENDMENT) ACT, 2011.
(TAMIL NADU ACT 8 OF 2011)

[G.O. Ms. No. 71, Municipal Administration and Water Supply (Election), 12th May 2011.]

No. II(2)/MAWS/216(b1)/2011.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of Section 1 of the Tamil Nadu Municipal Corporations Laws (Amendment) Act, 2011 (Tamil Nadu Act 8 of 2011), the Governor of Tamil Nadu hereby appoints the 12th day of May 2011, as the date on which the said Act shall come into force.

K. ASHOK VARDHAN SHETTY,
Principal Secretary to Government.

INCLUSION OF CERTAIN AREAS WITHIN THE COIMBATORE CORPORATION LIMITS UNDER
THE COIMBATORE CITY MUNICIPAL CORPORATION ACT.

[G.O. Ms. No. 72, Municipal Administration and Water Supply (Election), 12th May 2011.]

No. II(2)/MAWS/216(b2)/2011.

In exercise of the powers conferred by sub-section (6) of Section 3 of the Coimbatore City Municipal Corporation Act, 1981 (Tamil Nadu Act 25 of 1981), the Governor of Tamil Nadu hereby includes within the jurisdiction of the City of Coimbatore, the local areas comprised in the following Town Panchayats, as no objection against the said inclusion has been received:—

Sl.No.	Name of the Town Panchayats.	Whether full or part of the area of the Town Panchayat to be included.
(1)	(2)	(3)
1.	Vellakinar Town Panchayat	Full
2.	Chinnavedampatti Town Panchayat	Full

Based on the above inclusion, wards will be divided for the next ordinary election.

அறிவிக்கை

1981ஆம் ஆண்டு கோயம்புத்தூர் மாநகராட்சி சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 25/1981) 3ஆம் பிரிவின் (6)ஆம் உட்பிரிவில் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு, தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள், பேரூராட்சிகள் சேர்க்கப்படுவது குறித்து ஆட்சேபணைகள் ஏதும் பெறப்படாததால், கீழ்க்காணும் பேரூராட்சிகளில் அடங்கியுள்ள உள்ளூர் பரப்பிடங்களை, கோயம்புத்தூர் மாநகர எல்லைக்குள், இதன் மூலம் உள்ளடக்குகிறார்:—

வ.எண்.	பேரூராட்சிகளின் பெயர்.	பேரூராட்சியின் பரப்பிடம் முழுமையாக அல்லது பகுதியாக இணைக்கப்படுகிறதா.
(1)	(2)	(3)
1.	வெள்ளக்கிணர் பேரூராட்சி	முழுமையாக
2.	சின்னவேடம்பட்டி பேரூராட்சி	முழுமையாக

உள்ளாட்சிகள் மேற்கண்டவாறு சேர்க்கப்படுவதன் அடிப்படையில் அடுத்த சாதாரணத் தேர்தலுக்கு வார்டுகள் பிரிக்கப்படும்.

க. அனோக் வர்தன் ஷெட்டி,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.